ЭЛКОД ЭЛКОД
227
K75-100
ПРОПИТАННЫЕ МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫЕ ПЛЕНОЧНЫЕ
КОНДЕНСАТОРЫ С ПОВЫШЕННОЙ УДЕЛЬНОЙ
ЭНЕРГОЕМКОСТЬЮ (БОЛЕЕ 1000 Дж/дм3)
____________________________________________________  IMPREGNATED METALLIZED FILM CAPACITORS WITH HIGH ENERGY
DENSITY (MORE THAN 1 J/cm3)

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-100-1.6кВ-3000мкФ±10%
Ordering example:
Capacitor K75-100-1.6kV-3000μF±10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
228
      Вариант “a”/ Design “a”
Ur, kV Cr, µF
D, mm H, mm
A, mm Mass, g
max Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
1,6
2000 135
+2.3
200 +2.3
63 4200
2400 150 73 5200
3000 135
288 +2.6
63 6000
3900 150 73 7500
3
620 135
200 +2.3
63 4200
750 150 73 5200
910 135
288
+2.6
63 6000
1200 150 73 7500
6
150 135
200
63 4200
200 150 73 5200
9
100 135
288
63 6000
130 150 73 7500
 Вариант “b”/ Design “b
Ur, kV Cr, µF
L, mm B, mm H, mm
A, mm Mass, g
max Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
1,6
7500 175 +2.3
175 +2.3
460 +3.15
73 15000
11000 260
+2.7
130 22000
15000 350 175 30000